福岡県立小倉東高等学校野球部OB会　御中

　貴OB会の目的・活動に賛同し、賛助会員として入会を申し込みます。

＜個人会員＞

＜法人会員＞

　申込受付後、振込用紙を郵送させていただきますので、お振込み下さいますようお願い申し上げます。
次年度以降の会費につきましては、年度末（3月）にお願いの文書をお送りさせていただきます。

福岡県立小倉東高等学校野球部OB会
〒800-0224
北九州市小倉南区東貫1-13-12
TEL/FAX　093-982-1020
info@kokurahigashi-bb-ob.bom

事務局使用欄

OB会との関係 卒業生（　　）※（　）期生　保護者（　　）　友人・知人（　　）　ファン（　　）　その他（　　）

福岡県立小倉東高等学校　野球部OB会　賛助会員申込書
年　　月　　日申込日

区分
個　人 （　　）
法　人 （　　）

1口　5,000円/年
1口　10,000円/年

印

氏　名

ふりがな

住　所

所在地
〒　　　-

電話番号

〒　　　-

電話番号 FAX番号
携帯番号 e-mail

ふりがな

代表者名
又は、申込者名

ふりがな 印

法人名

申込者携帯番号 e-mail
FAX番号

紹介者

名刺添付

受付日

広告掲載希望
・ホームページ広告掲載を希望　　（　　）する　　（　　）しない
・北九州地区OB高校野球大会誌への広告掲載を希望　　（　　）する　　（　　）しない